
2.12.2021 - "Podróże małe i duże" u Muchomorków 

W bieżącym roku szkolnym grupa "Muchomorki" realizuje innowację 
pedagogiczną "Podróże małe i duże" - poznajemy wybrane kraje Unii 
Europejskiej. Podczas zajęć dzieci dowiedziały się skąd pochodzi 

nazwa Europa, poznawały kraje należące do Unii, a także poznały jej 
symbole: flagę, hymn i maskotkę Syriusza. Na koniec wykonały flagę 
Unii Europejskiej.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 



3.12.2021 - "Mały wolontariusz" 

W związku z przypadającym 5 grudnia Dniem Wolontariusza dzieci z 
grupy "Muchomorki" przygotowały paczkę z artykułami pierwszej 
potrzeby ( żywność, środki czystości.. ) dla samotnego, starszego 

mężczyzny. To " szlachetna" paczka, przepełniona pozytywnymi 
emocjami, płynącymi prosto z serca, dużą życzliwością, zrozumieniem 
dla trudnej sytuacji życiowej tego człowieka.   

 

 

 

 



 

 

 

 

 



3.12.2021 - Ubieranie choinki 

"Choinki piękna jak las, 
Choinko zostań wśród nas..." 

Przedszkolacy z wielką radością przygotowują się do świąt Bożego 
Narodzenia. W ostatnich dniach dzieci wraz z paniami z wielkim 
zapałem przystąpiły do zawieszania ozdób, łańcuchów oraz lampek na 
choince. Te wyjątkowe drzewka wyglądały przepięknie, a dzięki nim w 
salach zrobiło się przytulnie.  

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



6.12.2021 - Wizyta Mikołaja 

6 grudnia już od rana przedszkolacy czekali na Mikołaja. 
Dzieci nasłuchiwały dzwoneczków, które słychać było już z daleka. 
Mikołaj nie kazał długo na siebie czekać i odwiedził przedszkole z 

samego rana. Dzieci z ogromną radością przywitały długo 
wyczekiwanego gościa śpiewając mu piosenki. Święty Mikołaj 
wszystkim przekazał prezenty, a w nim dla każdego coś dobrego. 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



8.12.2021 - List do Świętego Mikołaja od 
dzieci z grupy Żabki i Jeżyki 

Wielkimi krokami zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Przedszkolaki 
z grupy Żabki i Jeżyki nie mogąc się doczekać prezentów i wizyty św. 

Mikołaja postanowiły napisać i wysłać do niego list. W tym celu, 
wspólnie z panią, odwiedziły Urząd Pocztowy. Na miejscu zakupiliśmy 
znaczek i wysłaliśmy list zawierający pięknie narysowane zabawki i 
świąteczne życzenia dla św. Mikołaja. Teraz pozostało nam już tylko 
czekać na wizytę świętego.  

 

 



 

 



 

 

 



8.12.2021 - Sukces w Rybkach 

Emilka Jakubiak z grupy "Rybki" wzięła udział w konkursie 
plastycznym pt. "Stroik świąteczny", organizowanym przez GOK 
Hutnik. Otrzymała wyróżnienie, dyplom i nagrody rzeczowe. Brawa za 

pomysłowość i gratulacje dla nagrodzonej!  

 

 



 

 

 

 

 



10.12.2021 - Zimowe zabawy 
przedszkolaków 

Korzystając z uroków zimy przedszkolaki bawiły się na śniegu w 
przedszkolnym ogrodzie. Dzieci oddały się zimowemu szaleństwu, 

lepiąc bałwany, rzucając śnieżkami i zjeżdżając z górki. Wszyscy 
uwielbiają zabawy na świeżym powietrzu, była to świetna rozrywka. 
Było radośnie i wesoło. Z uśmiechami na twarzy wróciliśmy do 
przedszkola. 

 

 

 

 



 



 

 



 



 

 



13.12.2021 - Akcja "Mikołaje 2021" 
zakończona. 

Akcja "Mikołaje 2021" została zakończona. Dzięki Państwa pomocy 
udało się zebrać wiele zabawek, produktów spożywczych oraz 

środków czystości. Bardzo dziękujemy za okazane serce i 
zaangażowanie.  

 

 

 



13.12.2021 - Świat przyrody w oczach 
dziecka" w grupie Smerfy. 

W listopadzie dzieci z grupy Smerfy zrealizowały zadania z projektu. 
Miały okazje zapoznać się z kalendarzem pogody oraz założyć karmnik 

dla ptaków.  

 



 

 

 

 

 

 



15.12.2021 - Zielona choinka w grupie 
"Żabki" 

Podczas zajęć dzieci z grupy "Żabki" stworzyły z zielonych 
elementów, znalezionych w sali, ogromną choinkę. Przedszkolaki 

utrwaliły przy tym kolor zielony oraz uczyły się współpracy w grupie. 
Zabawa dostarczyła dzieciom wiele radości. 

 

 



 

 



16.12.2021 - Pan Pianka u Muchomorków 

Muchomorki odwiedził Pan Pianka, tym razem z jego pomocą 
tworzyliśmy świąteczne choinki oraz paczuszki pełne upominków. 
Spotkanie odbyło on-line się z wykorzystaniem nowoczesnej 
technologii - tablicy multimedialnej. Przedszkolacy przy użyciu 

klocków piankowych pod okiem Pana Pianki tworzyli prawdziwe dzieła 
plastyczne, z których zrobili wystawę a następnie zabrali do domu, 
aby pochwalić się swoimi dziełem rodzicom. To był 
niesamowicie kreatywny dzień!  

 

 

 



 

 

 

 

 

 



16.12.2021 - Świąteczne opowieści w Jeżykach 

Grudniowe spotkanie z książką w Jeżykach poprowadziła pani Beata 
Praczyk pracownik Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu. 
Pani przeczytała nowo zakupione książki o tematyce świątecznej, 
przybliżyła tradycje Bożonarodzeniowe. Wspólne czytanie miało być 

zachętą dla przedszkolaków do regularnego przychodzenia do 
biblioteki, ale również do czytania w domu w rodzinnej atmosferze. 

 

 



 

 

 

 

 

 



17.12.2021 - Urodzinki Grudzień 

"Niech słonko Ci gra, 
Niech Twój uśmiech długo trwa, 
Nie trać swojej wesołej minki, 
Bo dziś są Twoje urodzinki" 

Przedszkolacy w swoich grupach uczciły tortem i małym 
własnoręcznie przygotowanym upominkiem dzieci urodzone w 
miesiącu grudniu. 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



20.12.2021 - Pieczemy pierniczki 

W ostatnich dniach przedszkolaki zgodnie z przedświąteczną tradycją 
piekły świąteczne pierniczki. Z pomocą pań praca z przygotowaniem 
wypieków szła sprawnie i bez trudu. Dzieci wałkowały ciasto i 
wykrawały pierniczki różnych kształtów. Po włożeniu wyciętych 

ciastek do piekarnika w całym przedszkolu zaczął unosić się słodki 
zapach korzennych przypraw. Gdy pierniczki były już gotowe dzieci 
przystąpiły do ich dekorowania. Zabawa była doskonała, a pierniczki 
wyszły przepyszne.  

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

20.12.2021 - Kiermasz dla Zuzi 

Drodzy Rodzice, Dzieci i Pracownicy Przedszkola dzięki Państwu 
zaangażowaniu z Kiermaszu Bożonarodzeniowego uzbieraliśmy kwotę: 
3183,66zł. Pieniądze zostały przekazane na leczenie Zuzi (SMA ). 
Bardzo dziękujemy. Wykonane przez Państwa choinki, które nie 
znalazły swoich właścicieli zostały przekazane dla samotnych i 
potrzebujących mieszkańców Gostynia i okolic ( Ogólnopolska 
fundacja Wolne Miejsce z Katowic pod patronatem Burmistrza 
Gostynia ).  

 

 



 

 



 

 



20.12.2021 - "Mikołajkowy sensoryczny tor przeszkód" u Rybek 

W miesiącu grudniu grupa Rybki zrealizowała następujące 
zagadnienia z innowacji pedagogicznej " Sensorycznie się rozwijam bo 
skaczę, biegam, badam i dotykam": "Mikołajkowy sensoryczny tor 
przeszkód" : stymulacja zmysłu przedsionkowo- proprioceptywnego, 

słuchowego, dotykowego oraz planowania motorycznego, "Choinka 
sensoryczna" : stymulacja zmysłu dotyku poprzez rozpoznawanie 
różnych faktur, oraz "Piernikowo i świątecznie" : stymulacja zmysłu 
dotykowego, zapachowego, proprioceptywnego.  

 

 

 



 

 

 



 



 



 



 

 



21.12.2021 - Gwiazdor w przedszkolu 

21 grudnia nasze przedszkole odwiedził Gwiazdor. Dzieci z 
niecierpliwością oczekiwały świątecznego gościa. Przy każdej sali 
Gwiazdor zostawił list ze wskazówkami w jaki sposób go odnaleźć. 
Przedszkolaki musiały iść po śladach wykonując zadania. Po 

wykonaniu zadań okazało się, że nasz gość z długą siwą brodą czekał 
na dzieci w ogródku przedszkolnym. Wszyscy zrobiliśmy 
sobie pamiątkowe zdjęcie z Gwiazdorem. Radości nie było końca. 
Gwiazdor zostałby dłużej w naszym przedszkolu, lecz na jego 
odwiedziny czekały już inne dzieci. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

20.12.2021 - Powstanie Wielkopolskie 

W dniu wczorajszym w naszym przedszkolu przystąpiliśmy do 
pierwszych obchodów Narodowego Dnia Zwycięstwa Powstania 
Wielkopolskiego 1918-1919. Wszyscy przedszkolacy - mali i duzi 
oddali cześć Powstańcom Wielkopolskim poprzez przygotowanie flag 
oraz krótka rozmowę nt. tego wydarzenia. Zachęcamy również do 
wywieszenia w domu flagi państwowej lub przyozdobienia okna dla 
upamiętnienia naszej wielkopolskiej, zwycięskiej walki o wolność 
i niepodległość. 

 

 



 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22.12.2021 - Wigilia w przedszkolu 

Dnia 22.12.2021 r. w naszym przedszkolu zapanował świąteczny 
nastrój. Tradycyjnie, jak co roku, dzieci odświętnie ubrane zasiadły do 
wigilijnego stołu. Wspólny świąteczny posiłek poprzedziło śpiewanie 
kolęd przy choince oraz złożenie sobie nawzajem życzeń. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 


